
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

89218

6495900
6495899

31767
31765

10 Stück
10 Stück

grün
rosa

(B)400 x (H)400 mm
(B)400 x (H)400 mm

Mikrofaser
  

6495319
6495901

31766
31768

10 Stück
10 Stück

blau
gelb

(B)400 x (H)400 mm
(B)400 x (H)400 mm

Mikrofaser
  

Mikrofasertuch MICRO MASTER

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Mikrofasertuch MICRO MASTER, rosaMikrofasertuch MICRO MASTER, grünMikrofasertuch MICRO MASTER, gelbMikrofasertuch MICRO MASTER, blau

Mikrofasertuch  MICRO MASTER
• Material: 80% Polyester, 20% Polyamid
• starke Qualität, 260 g/m²
• absorbiert Flüssigkeiten und Fett besonders schnell
• hohe Reinigungskraft - auch trocken ohne Putzmittel einsetzbar
• lange haltbar, formstabil und strapazierfähig
• bis 60 °C Grad waschbar
• auch nach vielen Wäschen formstabil
• Angabe nur in ganzen VE's
Hinweis: Keinen Weichspüler versenden, nicht für Trockner geeignet

Anwendungsbeispiele:
- für raue Oberflächen und starken Verschmutzung
- verschiedene Arbeitsbereiche mit Farben kennzeichnen (blau für Küche / grün für Sanitär / gelb für WC)

Für wen geeignet:
- Bürogebäude
- Hotels / Restaurants
- Krankenhäuser
- Labore
- Schulen & Kindergärten
- öffentliche Einrichtungen


